
Comune di  Antrodoco
Provincia di Rieti

AREA TECNICA - URBANISTICA E AMBIENTE

COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
N° 241 DEL  02-07-2019

OGGETTO: impegno di spesa per opere da elettricista a servizio di immobili comunali .

C.I.G. Z162BE9819

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO – AREA V̂

PREMESSO che si rende necessario provvedere alla fornitura e posa in opera di n° 5 lampade di emergenza

a servizio dell’immobile comunale adibito a Centro Anziani al fine di garantire la sicurezza dei fruitori della

struttura sociale;

ATTESO che l’Istituto Comprensivo di Antrodoco ha comunicato per le vie brevi la necessità di provvedere

alla sostituzione della scheda hardware della centrale di allarme e all’installazione di interruttore salvavita a

servizio della sala informatica;

SENTITA per le vie brevi la Società S.E.V. Servizio Elettrico Velino SNC con sede fiscale in Antrodoco (RI)

– Via Rimembranze n° 35 – P.IVA 00837750579 resasi immediatamente disponibile ad eseguire i predetti

lavori per l’importo, valutato in contraddittorio con lo scrivente, pari a 900,00 € oltre IVA con aliquota 22%;

DATO ATTO che la spesa è finalizzata all’esecuzione di interventi di manutenzione straordinaria del

patrimonio comunale;

VISTO il D.lgs 50/2016 con specifico riferimento all’art. 36 – comma 2 – lett. a);

VISTO il parere reso dal Responsabile del Servizio Finanziario;

DETERMINA

di impegnare la somma lorda e comprensiva di IVA con aliquota 22% pari a 1.098,00 € (900,00 € a titolo

di imponibile – 198,00 € per IVA) sul capitolo n° 341 – c.b. 01.05-1.03.02.09.008 a favore della Società

S.E.V. Servizio Elettrico Velino SNC con sede fiscale in Antrodoco (RI) – Via Rimembranze n° 35 –

P.IVA 00837750579 per opere da elettricista a servizio di immobili comunali;

di dare atto che è stato acquisito il codice C.I.G. Z162BE9819;

di provvedere alla verifica della regolarità contributiva dell’operatore in seno alla liquidazione della

prestazione.



IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

- F.to Ing. CRISTIAN ROSCETTI -

DI ATTESTARE la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto
dispone l’ art. 147 bis del D. Lgs 267/2000

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

-F.to  Ing. CRISTIAN ROSCETTI -

Determinazione AREA TECNICA - URBANISTICA E AMBIENTE n.241 del 02-07-2019 - Pag. 2- COMUNE
DI ANTRODOCO



Sulla presente determinazione SI APPONE ai sensi dell’ art. 151, comma 4 e 147 bis, comma 1,
D.Lgs. 267/2000, il visto di regolarità contabile con attestazione della copertura finanziaria

IMP.  N° _________ DEL _____________

ANTRODOCO, 31-12-2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

-F.to  RAG. MARIA LIBERATA FAINA -

ATTESTAZIONE DEL MESSO COMUNALE

Il sottoscritto Messo Comunale

ATTESTA

Che la presente Determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio Comunale per   la durata di gg15 in
data 03-03-2020  R.A. n°  190

IL MESSO COMUNALE
F.to

ANTRODOCO, 03-03-2020

E’ copia conforme all’originale.

Dalla Residenza Municipale, 03-03-2020 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Ing. CRISTIAN ROSCETTI

Determinazione AREA TECNICA - URBANISTICA E AMBIENTE n.241 del 02-07-2019 - Pag. 3- COMUNE
DI ANTRODOCO


